
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  Or.0050.49.2020  
                                      WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 10 maja 2020r.   
 

  w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego ul. Ogrodowa 2/6 , 14-120 
Dąbrówno pod najem socjalny. 
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3  o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020r. poz. 713) , 
związku  do art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020.poz. 611) 
zarządza się co następuje:  

 
  

         §1 
 

Lokal znajdujący się w zasobie mieszkaniowym Gminy Dąbrówno pod adresem: ul. 
Ogrodowa 2/6, 14-120 Dąbrówno, przeznaczyć pod najem socjalny.  

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się na stanowisku ds. Gospodarki Komunalnej i 
Lokalowej.  
 

 
           § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 

 
 

                                                    


	WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO

